муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар "Детский сад комбинированного вида  № 87"

МБДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 87"
350007; Российская Федерация, г. Краснодар, ул. Речная, 2;   (861) 268-86-68

П Р И К А З

02.09.2024 № 29/5

Краснодар

«О назначении ответственного лица по предупреждению коррупции
в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №87»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным
законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,   постановлением  администрации
муниципального  образования  город  Краснодар  от  23.12.2021  №  5713  «О
соблюдении   требований  законодательства  о  противодействии  коррупции  и
урегулировании конфликта интересов, возникающего при исполнении должностных
обязанностей  руководителями  муниципальных  учреждений,  находящихся   в
ведении  департамента  образования  администрации  муниципального  образования
город  Краснодар»,  приказа  департамента  образования  администрации
муниципального  образования  город  Краснодар  от  28.01.2022  №  104,  в  целях
принятия мер по предупреждению коррупции в муниципальном образовании город
Краснодар,  с  целью  соблюдения  мер  по  предупреждению  и  противодействию
коррупции в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 87», п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным лицом по предупреждению коррупции в МБДОУ
МО г.  Краснодар «Детский сад № 87» Мандрыкину Оксану Сергеевну,  старшего
воспитателя.

2. Утвердить план по противодействию коррупции.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                      О.В. Титова

С приказом ознакомлен(а):
___________/_________________

		2024-10-21T15:50:48+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 87"